Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Алгазинская средняя общеобразовательная школа им. В.П. Петрова (Праски Витти)»
Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

Приказ
15.01.2024 г.                                                                                                               № 3 - О
Об объявлении в Чувашской Республике 2024 года Годом
экологической культуры и бережного природопользования
             В целях сохранения окружающей среды, обеспечения рационального использования природных ресурсов и формирования экологической культуры в обществе приказываю:
1. Принять участие в реализации мероприятий по проведению Года экологической культуры и бережного природопользования, направленных на сохранение окружающей среды, обеспечение рационального использования природных ресурсов и формирования экологической культуры в обществе.
 2. Разработать и утвердить школьный план мероприятий по проведению Года экологической культуры и бережного природопользования.
3. Классным руководителям обеспечить участие классов во всех мероприятиях согласно плану.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Андреева А. Н.

Директор                                                                                    С. Г. Павлова

С приказом ознакомлен: _________________ Андреев А. Н.